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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 15 Женщины, 50m Брасс Открытые
17.12.2015 - 10:15 Результаты
Норматив III юн. разряд : 1:12.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:02.50  /  Норматив I юн. разряд : 52.50  /  Норматив III разряд : 45.00  /
Норматив II разряд : 41.00  /  Норматив I разряд : 37.00  /  Норматив КМС 10 +: 35.30  /  Норматив МС 12 +: 33.50  /
Норматив МСМК 14 +: 31.37
Очки: FINA 2015

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. РЕВУХИНА, Анна 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 37.42 488 2
2. ШЕМЯКИНА, Екатерина 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 38.15 461 2
3. АКИМКИНА, Варвара 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 38.98 432 2
4. АГАПОВА, Алиса 05 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 40.24 393 2
5. БИРЮКОВА, Ирина 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 40.41 388 2
6. ЗАВАРЗИНА, Мария 04 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 42.69 329 3
7. СКАЧКОВА, Ольга 03 ФОК "Ока" Дзержинск 42.94 323 3
8. НИКОЛАЕВА, Вера 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 43.49 311 3
9. ВЫСОЦКАЯ, Ксения 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 43.61 308 3

10. БАБАНОВА, Варвара 05 Фок" Олимпийский" Балахна 43.80 304 3
11. ГРИНИНА, Юлия 04 ДЮСШ Саров 43.93 302 3
12. БУКАРЕВА, Ирина 04 Заволжский ФОК 44.33 294 3
13. САВКИНА, Софья 02 ДЮСШ Саров 45.18 277 1юн
14. ЛАШКО, Елизавета 05 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 45.49 272 1юн
15. ПАНКОВА, Дарья 05 Нижний Новгород 45.78 267 1юн
16. ТУРЧЕНЮК, Виктория 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 47.17 244 1юн
17. ЧУВИЛИНА, Анастасия 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 48.09 230 1юн
18. ВЕСЕЛОВА, Анастасия 04 ФОК "Богатырь" Красные Баки 48.62 222 1юн
19. КОКУРИНА, Мария 05 ФОК "Ока" Дзержинск 54.76 156 2юн
20. САМОВАРОВА, Анастасия 05 Заволжский ФОК 55.67 148 2юн
21. КОЗЛОВА, Арина 06 Заволжский ФОК 56.73 140 2юн

DSQ КОЛЕСОВА, Мария 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ ЖУРАВЛЕВА, Анна 03 ФОК "Ока" Дзержинск

Год рождения 2002

1. АКИМКИНА, Варвара 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 38.98 432 2
2. САВКИНА, Софья 02 ДЮСШ Саров 45.18 277 1юн

Год рождения 2003

1. РЕВУХИНА, Анна 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 37.42 488 2
2. ШЕМЯКИНА, Екатерина 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 38.15 461 2
3. СКАЧКОВА, Ольга 03 ФОК "Ока" Дзержинск 42.94 323 3

DSQ ЖУРАВЛЕВА, Анна 03 ФОК "Ока" Дзержинск
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 15, Женщины, 50m Брасс

Год рождения 2004

1. ЗАВАРЗИНА, Мария 04 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 42.69 329 3
2. ГРИНИНА, Юлия 04 ДЮСШ Саров 43.93 302 3
3. БУКАРЕВА, Ирина 04 Заволжский ФОК 44.33 294 3
4. ТУРЧЕНЮК, Виктория 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 47.17 244 1юн
5. ВЕСЕЛОВА, Анастасия 04 ФОК "Богатырь" Красные Баки 48.62 222 1юн

Год рождения 2005

1. АГАПОВА, Алиса 05 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 40.24 393 2
2. БИРЮКОВА, Ирина 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 40.41 388 2
3. НИКОЛАЕВА, Вера 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 43.49 311 3
4. ВЫСОЦКАЯ, Ксения 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 43.61 308 3
5. БАБАНОВА, Варвара 05 Фок" Олимпийский" Балахна 43.80 304 3
6. ЛАШКО, Елизавета 05 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 45.49 272 1юн
7. ПАНКОВА, Дарья 05 Нижний Новгород 45.78 267 1юн
8. ЧУВИЛИНА, Анастасия 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 48.09 230 1юн
9. КОКУРИНА, Мария 05 ФОК "Ока" Дзержинск 54.76 156 2юн

10. САМОВАРОВА, Анастасия 05 Заволжский ФОК 55.67 148 2юн
DSQ КОЛЕСОВА, Мария 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

EXH РЕШЕТОВА, Полина 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 52.21 180 1юн
EXH СКУПОВА, Евгения 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 45.64 269 1юн
EXH ЛАВРУХИНА, Дарья 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 49.82 207 1юн
EXH БАЛАХНИНА, Мария 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 58.58 127 2юн
EXH МУРТАЗИНА, Дарья 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 39.46 416 2
EXH ВЯЛКОВА, Евгения 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 48.34 226 1юн
EXH КАБАЕВА, Алина 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50.65 197 1юн
EXH КАБИНА, Анастасия 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 41.25 365 3
EXH ШАРЫПОВА, Анастасия 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 46.11 261 1юн
EXH КОРОБОВА, Александра 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50.64 197 1юн
EXH РЕМЕЗОВА, Анна 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50.87 194 1юн
EXH ПРАСЛОВА, Юлия 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 46.39 256 1юн
EXH НАДЕЖКИНА, Мария 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 46.71 251 1юн
EXH ГРЕНАДЕРОВА, Дарья 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50.36 200 1юн
EXH ПУТРЕНКОВА, Александра 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50.65 197 1юн
EXH ЛАШМАНОВА, Любовь 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 53.01 171 2юн
EXH ИВАНОВА, Анастасия 02 ФОК "Ока" Дзержинск 43.71 306 3
EXH ГОРБАЧЕВА, Екатерина 03 ФОК "Ока" Дзержинск 48.19 228 1юн


